РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  АНДРЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 июня   2017  года     № 27                                                            село  Андреевка

О присвоении адреса  двухквартирному
жилому дому в селе Бутурлинка

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Уставом Андреевского муниципального образования  ,   ПОСТАНОВЛЯЮ :
 1. Объекту недвижимости – двухквартирному жилому дому, расположенному в селе Бутурлинка Екатериновского района Саратовской области, принадлежащему Наянову Владимиру Викторовичу, присвоить следующий почтовый адрес:

Саратовская область, Екатериновский район, село Бутурлинка  , улица Центральная дом 59;

       2. Ранее присвоенные адреса: Саратовская область, Екатериновский район, село Бутурлинка  , улица Центральная дом 59/1 и Саратовская область, Екатериновский район, село Бутурлинка  , улица Центральная дом 59/2 – аннулированы.

     3. Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Глава администрации Андреевского МО:                                   А.Н.Яшин